
RADA GMINY

27-220

U C H \ V A Ł A N r X I / 6 0 / 2 0 1 1
RADY GMINY \V MIRCU

/, dnia 29 czerwca 2011 roku.

w sprawie: /.utwierd/enia sprawo/danin finansowego \%ra//c
sprawozdaniem / wykonania hiul/ctu Gminy Mir/cc
za 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust, 2 pku 4 usta\v> z dnia 8 marca 19C)0 roku t)
samorządzie gminnym- tekst jednolity z 2001 roku ( D/. U. Nr 142 póz. 1 59 1 z
późniejszymi zmianami ) i art-270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych - ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240 z późniejszymi
zmianami )

RADA GMINY uchwala co następuje:

Zatwierdza przedłożone prze/. Wójta Gminy Mirzec sprawo/danie
finansów \\TLIZ /^ sprawozdaniem / wykonania budżetu Gminy
Miivcc za 20 1 0 rok- stanowiące załącznik do niniejszej uchwał),

8*-

Uchwała wchodzi w /.ycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego,

PRZEWODNICZĄC*
iny



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XI 6Q.'2Gn Rad> Gminy w Mireu /dnia 29 czerwca 2011 roku

\\ sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania ?. wykonania

hud/ctu Oininy Mirzec za 2010 rok,

iczący Rady Gminy w oparciu o ait27G ust.4 ustawy /. dnia 11 s ierpniu

rok LI u finansach publicznych/Dz.U.nr 157.poz.1240 /c /m./ piv^dk!adii \V\sokiq

pioji:ki udiwiiK1 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego ora/

z wkonania butizeiu Gminy Mirzec /LI 21)10 rok.


